
VVV verksamhetsberättelse 2011

Organisation
Styrelse: Ordf Kjell Persson, v.ordf. Bernt Jansson, sekr. Rolf A Johansson, kassör
Lennart Bohm och ledamot Inger Paulsson.
Suppleanter: Erik Åkerberg, Siw Ström, Åke Paulsson, Rolf Jakobsson och Bengt
Lundgren.
Au har bestått av ordf., sekr., kassör och S Ström.
Kontaktmän och aktivitetsansvariga för Trollhättan, Skaraborg, Göteborg/Sjuhärad
och Dalsland/Värmland har varit L Wetterlundh, I Paulsson, B Jansson och B
Lundgren.
För gemensamma resor har kassör, Leif Wetterlundh och S Ström ansvarat.
Historiegruppen: Ordf. Kjell Persson, sekr Rolf A Johansson.
Web ansvarig: Åke Paulsson

Medlemsantal 290

Årsmöte 03 17 i Folkets hus/Kulturhuset i Trollhättan

Höstmöte 11 10 i Missionskyrkan i Trollhättan

Styrelsemöten 01 20, 03 17, 05 26, 10 04, 11 10 samt ett antal ej protokollförda
Au-möten.

Historiegruppsmöte 11 03 i Villa Elfhög i Trollhättan.

Ekonomi För verksamhetsåret erhölls bidrag från Vattenfall. Se ekonomirapport.

Företagskontakter mm
Under våren anordnades en träff i Ringhals för veteranföreningarnas från
Trollhättan, Stenungsund och Ringhals styrelser. Från VVV deltog fyra
styrelseledamöter.
Ordf deltog under hösten i budgetdiskussioner med Vattenfall.
En arbetsgrupp har tillsatts i Göteborg för att dokumentera Kontiscanverksamheten
och dess historia.
En arbetsgrupp har tillsatts för planering av VVV 20-årsjubileum 2012.
Under året har samarbetet mellan VVV och Folkuniversitetet fortsatt. Kurser i
bildhantering på data och nybörjarkurser i data och mobiltelefon har genomförts i
Trollhättan och datakurs i Göteborg. Folkuniversitetet har fortsatt att scanna in
VVV skrifter och data på data. I Skara har en datakurs påbörjats och en
studiecirkel om Skaradistriktets historia genomförts.
Under året har en lokal grupp startats för området Dalsland/Värmland.
Under året har veteranföreningar från tyska Vattenfall tagit kontakt med VVV.

Lokalfrågor Lokalmöten i Trollhättan har förlagts till Villa Elfhög.
Göteborg/Sjuhärad träffas i Lärje, medan Skaraborg hyr lokal ”Midgård”.



Verksamheter Till de lokala träffarna i Trollhättan brukar komma 25 – 45
personer, i Skara ca 20 och i Göteborg ca 10 - 15. Dalsland/Värmland är
nystartade med ca 15-20 medlemmar.

Gemensamma resor Resa i Västergötland, båtresa i Bohuslän, tågresa Skara –
Lundsbrunn tor, besök Åbytravet i Mölndal, teaterresa till Stockholm samt
flerdagsresa till Bayern.

Lokala resor/arrangemang
Trollhättegruppen John Olsson visar bilder, Sune Granfelt visar film om
Indonesien, Tunhemsrevyn, poängpromenad i Gamle Dal, Bowling på Buddys,
besök på Driftcentralen, julbord på Ååh och luciafirande i Missionskyrkan.

Skaraborgsgruppen Sommarträff på Herrtorps kvarn, resa i Ekens skärgård med
m/s Navaren, besök hos Skara energi och utflykt i närområdet.

Göteborg/Sjuhäradsgruppen Besök på Renova AB, Emigranternas hus, Bjärke
energi i Sollebrunn, Tollareds kraftstation och Textilmuseet i Borås.

Dalsland/Värmlandgruppen Flera träffar med god anslutning, bland annat
båtresa på Vänern.

VVV har under året haft många besökare på hemsidan på internet www:vvvet.se;
Föreningens ambition är, att den alltid skall vara uppdaterad med aktuell
föreningsinformation.

Trollhättan 2012-02-09

Kjell Persson Lennart Bohm Rolf A Johansson
Ordförande Kassör Sekreterare

Bernt Jansson Inger Paulsson
V ordförande Ledamot


